[bookmark: _GoBack]様式第11号(第13条関係)
公共下水道一時使用（廃止）許可申請書
年　　　月　　　日
羽曳野市長　様
					申請者　住所
	受付印					氏名 (ふりがな)
						電話		(　　　　)

公共下水道を一時使用（廃止）したいので、羽曳野市下水道条例施行規則第13条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
	使用場所
	羽曳野市

	申請区分
	1．使用		2．廃止

	使用目的

	使用期間
	　　　年　　　月　　　日から	　　　年　　　月　　　日まで

	使用責任者
	氏名
電話		（　　　　）

	備考

	添付書類
			（表示する事項）
1.付近の位置図		方位、道路及び目標となる建物
2.排水方法を示す図面		排水系統、沈澱槽等の位置及び構造
3.工事現場の図面		平面図及び断面図
4.工事工程表			工事種別及び工事期間
5.汚水排出量計算書		ポンプの公称揚水量、使用日数及び1日平均
				使用時間